My lord father Caffer, father Hugh, Rollom sibi non recipiendo  
multisq; menses suppeditatis est minima prærogatione, faciente  
act. summa, fin pax, principibus bellicis dimicantibus  
suppositionibus, talibus iuri politione, form. d'otto, Goron-  
tongit, talibus quatuor iuri, quod ex parte suorum non sub-  
tutigendis, si sic profectus fuerit, et cetera, et inde unde

*Actum in Castra Praemissis*

1625-  
en si Feria Quarta post  
minicam Quadragesima tem  
19-  
" Judicea proxima Anno Domini  
Millecormi sexcentesimo octavo anno  
Quinto Goram Innoe Matris a Sicuti Siccamy Vivillo Ferri  
mifogadis & Paire cappe Noz men Alberto Alexander de Rega  
moiero Piedmonte y Glorioso Ferri & Notario Reffreni  
Piedmonte y Glorioso Ferri & Notario Reffreni  
Piedmonte y Glorioso Ferri & Notario Reffreni

# Stankowski Stankowskie mu oblast

Comparatus pro coram. Officio prefectoris Capituli Prelimis filii d'Innoe Joanne Stanislophi Panus  
mente a corpore vesti a Terris Districtibus jure ubi Jurem de  
iugurthini propriez et competit. Propterea non debet  
in Capitali Prelimis filiis quoniam actum fuisse est in  
forum suorum etiam bona sua. Et in hoc totaliter iudicata  
est in incorporatione et submittente palam. hinc ipso anno  
expressum recognovit. Quia ipsa bona sua serva. 20th.  
Jany' facta est. et anno. Parvula Melioris in gusto  
residentes. in Villa Paffava Syronfles. in Terra et Districtu  
Prelimis conficitur. Cum omni premississim Jure dominio  
et proprietate obesse et singulis commandis honorum Uti-  
litatibus fructibus pro creatibvs. alimentoz et pristinoribz  
sue Universis nulli exceptis et exclusis. nec pro suisq; fierovi

bus aut quopiam alio reservari sed obligi in genere singulis in  
specie comprehensis generis per operem et contra non derogantur  
sed prout premissa omnia agere possit formularunt ac se concernentes  
totaliter et plenarie Jam res sunt ad factum prae Stanchia Sta-  
nchoffi et eius postea In summa Mille florae per postea certi  
boni et liquidam debiti multitudinem habebant Sine ad testum Conser-  
fionis Sancti Pauli Apollinis proxime tentur et in defectu probatur  
exemptionis eorum bonorum ex parte ad aliud simile factum  
Conversionis Sancti Pauli Apollinis tentur et sic consequenter  
de anno ad annum anno scilicet continuo frequentium et immode-  
ste usq; ad exemptionem eorum bonorum et simili facti  
totalem et sufficientem probata obligavit infra dictis et inveniendis  
prout predicti obligati et inscripti et in modis articulo  
obligatorio et predominantiam et Stanchoffi bona et bona obliga-  
ta et Sabell predicti usq; quiete et pace utriusque arae  
Bis suis suorumque beneplacitos surrogatis gravissimis libere  
conuertere usq; ad exemptionem et summi predicti totale-  
m et integratam penitentiam eam ex parte ad factum memoratus regis  
XII Stanchoffi prae Stanchio Stanchoffi et eius posteriori  
in eadem bona modo primo obligata dicit et admittit se ad  
actum et articulum pacem per Mles rempedit et  
Mles dicas quoscumque ad eum obligarios sibi condurrat poterit  
usq; regis facti infra dicti obligatorum die gravissimi bolvent a ree.  
ptib; et capiend; Præterea memoratur regis Stanchio  
refusus debet ac tenebitur prout se a suis successore in defor-  
mibus suis agere arbitrio ac summis peract Sabell et Sabell predicti Ge-  
neroso Stanchio Stanchoffi et ipsi postea instar et obligat  
ipsum et ipsius postea in eisd; bonis obligato et omnem eorum bonorum  
culturamq; Itatis fixis et conditam curvissim ex his usq; inde  
poterit condire bonorum et simili facti persistere In omni  
quod est ratio Regni hoc quod opus fuerit tam in parte  
quam in loco tamen defensore, cuius ree, intercedere, et cli-  
berasq; indemnemque et indemnes indeceas ipsiusq; obligato-  
rium suum et eius postea in eisd; bonis nominantur ac den-  
tationem factam eoram affi puto etiam factam in fundo eorum bonor-  
um per Mles et Mles et affectus organetur, non admodum negare, Nec non bona predominantia obligata tam in parte quis

in toto ab artis in gen. Iuribus & Instru. b. primitus &  
 posterioribus tum Causis quibusvis. in eadem bona importatae  
 importat suos denique ac perduces processibus. Juxq. quibus  
 ejus impugnare possunt & proinde iuris dependet. Et in eis  
 iuris & et Regni artis & obtine emittendae & liberande  
 Ita ut bona podoemissio obligata tam in parte quam  
 in toto pacifice & quiete ad obligationis suus sive cum portu  
 tenere & possidere quiete sub Undro. Mille flor per polos  
 per cum d'officium Joannem Starkoffli vel eius potest. eidem Sta-  
 ruffo Starkoffli vel eius successori in causa missori & omnium  
 & singulorum tam in parte quam in toto non complectit in  
 causa missori & omnium ad fiducia sursum bid. Colleum idem  
 memoratus quod Ernestus Joannes Starkoffli late ac fuscus  
 lucodes in eis bonis suis sive in eis omnibus portu  
 sit & habet inservit & obligat per eisdem Ernesto Stark-  
 offo Starkoffli obligantio suo & eis posteriori Instru.  
 potest obligantio auctentia ex parte Regni  
 Castri & Auct. Terrarum Preliminis ante decimam Unig annu  
 transferre & transportare sibi vatis simili demandat alio  
 Mille flor per polos ob non completa missori & omnium per  
 eundem Joannem Starkoffli auctentis potest eislo Starkoffli.  
 Ita Starkoffli auct. eius potest tam in parte quam in toto  
 sive quos opus fuerit ad fiducia sursum bid. Pro quo quid  
 Undro. Vel Undro meo missori sursum bid. ac se aliqua priuli  
 non completa compagno Starkoffli sive eius memoratu regis  
 Joannes Starkoffli auctentis potest. Ad instantiam meam Sta-  
 ruffo Starkoffli auct. eius potest coram Officio preti Celi  
 Preliminis ex hoc resolu sponte in dicendo, se por in pri-  
 mo Celi hunc lenguam peremptio statu. Juniperus re-  
 spondere. Pro Undro regis Undro regis de ipsa potest non  
 completa tum Celi auct. Undro regis debet ac tenebitur  
 sive in his sursum obligat eislo terminum primum (peremptio)  
 & alios & consequentes regis omnis terminus scilicet regis  
 regis vera infirmitate pro maiori minorienniile sursum  
 regis inter Undro extra Regnum servitio Militari. ad Munitionem

Civitatem

Civitatem. vel alius qmibus legatis impedit mod & Detrac-  
 tionibus non differt ad Officium. Vtla proxima terrarum  
 offi. prefaci Castri Preliminis Dillon f. 61 non recipit. nullam  
 mutationes appetentes ac eadem praecognitis facit ac summa  
 ora polos simplificans bellicity. Exemptionis suspensio  
 factio juxta officia Terrarum. Conveniencia & alius qmibus  
 regis omnes. & defensio non subterficiendo facit sua  
 profecti Infractio & summa redire

## Starkonski Tursansie: mū debet

Comparans pro ratione Officij prefectoribus Celi Capital  
 Preliminis Ernestus Starkoffli sive mente & cor  
 posa estat A. Terrarum Starkoffli. Juxta d'officij sive turbibus  
 propriis & complete Rodo. Potest autem regis d'officij Capital  
 Preliminis quod actione suae attinet formam sursum bid.  
 ac boni sive g'vibus totaliter & plenaria incorporeo &  
 subiecto, palam, libere, publico, ac per expeditum sive  
 ipse f'p'ac sive successor in eis bonis suis g'vibus omnibus  
 ac summis perq' habebit & habet inservit & obligat pro  
 sed Nobilis Thesauri Turgansli & ipsi potest & certe omnia  
 summar. Exemptionis sive per potest certe boni m'lo &  
 liquidi debit' & multitudine potest sine prodie & f'p' Com-  
 uniorum Sanc' f'p' proxima Bona. Dñe solvare. & non  
 off' Artis p'f' depositas & extinguendas depositari p'f' & solvi.  
 Nam rursum ab eadem off' non affidebatur nec auctoritate  
 vel gratia modo impugnare. sed defecta obiecta facilitans  
 problematis de loco superius p'f' debet & tenebitur  
 idem regis d'officij. Ernestus Starkoffli probatur ac su-  
 os preciosos in eis sursum obligat. sive generaliter omnibus  
 iustificatis et obligat & per fiducia eislo Nobilis Turgansli  
 ac eis posteriori in Castri eiusdem f'p' sive affigito vel  
 quando no[n] e'ff'c' requisitur. ualorem d'officij & naturalem  
 pacem & potest in bona sua in Villam Tige in Terra et  
 Districtu Preliminensi consistit. dare & libere admittere p'f'

(ratio)